
O
L
O
M
O
U
C
K
Ý

K
R
A
j Agendové číslo Olomouckého kraje: 2016/04533/OKŘ/DSM2

Dodatek č. 2
k Servisní smlouvě 2016/04533/OKŘ/DSM

Olomoucký kraj

se sídlem:
IČO:
DIČ:

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, Olomouc, 779 00
60609460
CZ60609460

zastoupený:
bankovní spojení:
č. ú.:

hejtmanem Olomouckého kraje

(dále jen „Objednatel11)

a

Mgr. Robert Simandel
místo podnikání: Fryčajova 343/162, 614 00 Brno 14, Obřany

podnikatel zapsán v rejstříku živ. úřadu města Brna
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

88561739
CZ7802234418

č. ú.:

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany11)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek11)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Dne 19. 10. 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Servisní smlouvu. Předmětem
Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytnout služby servisní podpory monitorovacího
systému Nagios XI, který byl implementován do prostředí síťové infrastruktury
Objednatele a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu, a to vše za
podmínek stanovených ve Smlouvě;

(B) Smluvní strany mají zájem na úpravě některých ustanovení Smlouvy týkajících se
Ceny;

(C) Dokud není v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají výrazy, které začínají
velkým začátečným písmenem význam uvedený v ustanoveních Smlouvy.



SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA ZMĚNĚ SMLOUVY TAKTO:

I.

Na základě vzájemné dohody Smluvních stran se Dodatkem doplňuje původní znění odst. 1 

článku 1 Smlouvy (Předmět smlouvy):

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele zajistit za úplatu pro Objednatele 
servisní podporu monitorovacího systému Nagios XI a Nagios Log Server (pro oba 
systémy společně se dále bude užívat pojmu „monitorovací systém ), který byl 

implementován do prostředí síťové infrastruktury Objednatele.

Agendové číslo Olomouckého kraje: 2016/04533/OKŘ/DSM2

Dále se Dodatkem mění první odrážka odst. 3 článku 1 Smlouvy (Předmět smlouvy):

3. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele za úplatu zajistit pro Objednatele 
poskytované služby servisní podpory zahrnující činnost v rámci pevné měsíční 

hodinové dotace 4 hodin:
• Proces pravidelných aktualizací a záplat monitorovacího systému, které jsou 

prováděny pravidelně v souladu s aktivní předplacenou licenční politikou a 

podporou Objednatele u výrobce produktu Nagios XI a Nagios Log Server

Dále se Dodatkem mění cenová kalkulace dle znění odst. 5.1 článku 5 (Cena a způsob platby) 

uvedená v Dodatku č. 1 a nahrazuje se takto:

5.1 Cena za poskytování služeb technické podpory a rozvoje monitorovacího systému 
činí 8 000,00 Kč (slovy: osm tisíc korun českých) bez DPH za jeden kalendářní 
měsíc (dále jen „cena"). Tato cena obsahuje provedení všech potřebných činností 
výše uvedených služeb dle článku 1, odst. 3. a 4 Smlouvy. Zhotovitel uvede na 
daňovém dokladu výši ceny bez daně z přidané hodnoty (DPH), která bude 
připočtena a účtována v souladu s příslušnými právními předpisy. Cenu Objednatel 
zaplatí Zhotoviteli na bankovní účet uvedený na příslušném daňovém dokladu.

Skladba ceny:
Hodinová sazba zhotovitele: 1 000 Kč bez DPH
Sjednaný měsíční počet hodin: 8 hodin

Dále se Dodatkem mění cenová kalkulace uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy - Cenová 

kalkulace servisní podpory a nahrazuje se takto:

Příloha č. 2 Smlouvy - Cenová kalkulace servisní podpory:

Název položky Počet m/h
Cena v Kč bez 

DPH
Cena v Kč vč. 

DPH

Telefonická, mail podpora 

Aktualizace systému
Dostupnost NBD (Next Business 
Day)

4 4 000 Kč 4 840 Kč

Podpora a rozvoj systému 
(měsíční hodinová dotace)

4 4 000 Kč 4 840 Kč

Celkem za servisní podporu 8 8 000 Kč 9 680 Kč



Agendové číslo Olomouckého kraje: 2016/04533/OKŘ/DSM2

Dále se Dodatkem mění Příloha č. 1 Smlouvy - Pověření pracovníci Objednatele, a to takto:

II

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 nedotčena Dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Právní režim tohoto Dodatku se řídí právním režimem Smlouvy.
4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý

má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopise.
5. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem Dodatku, že jej uzavřely

po vzájemné dohodě a podle své svobodné a vážné vůle, určitě, srozumitelně, nikoli
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

6. O uzavření tohoto Dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu se zákonem
129/2000 Sb., o krajích, (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se
směrnicí Olomouckého kraje č. 1/2022, Postup pro zadávání veřejných zakázek
Olomouckého kraje dne 23.8.2022.

V Olom
V Brně dne 14.'LoVl.

Za Obje

hejtman

Podpis:

Ing. Jos


